
 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra e Përmbaruesit 

Gjyqësor Helidon Xhindi., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit Dëfrim Dema. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Apartament”, me Nr. Pasurie 7/33+4-38, me sipërfaqe 44. 35 m
2
, vol. 12, faqe 

102 ZK 8310. 

 

 

Adresa:                 Rr. “ Riza Cuka “, godina 6, shk 4, ap 38, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  4.720.000( katër milion e shtatëqind e njëzetë mijë) Lekë  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën e 

Përmbaruesit Gjyqësor Helidon Xhindi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


